
 

 

UCHWAŁA NR LII/527/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/175/16 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy 

rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków 

celowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 roku, poz. 40), art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/175/16 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy 

rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. Uchwały po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w postaci 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych poniesionych 

w związku z realizacją uchwały Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny 

nie przekracza wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej”. 

2. w § 4. Uchwały zmienia się zwrot: „Ośrodka Pomocy Społecznej w Łaziskach Górnych” na: „Centrum 

Usług Społecznych w Łaziskach Górnych”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1355


		2023-02-13T07:51:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




